
1

KUPNÍ SMLOUVA Č. ZSLOGO 569/2022

KUPUjÍCÍ:

Se sídlem:
Zatupena:
IČO:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LOGOPEDICKÁ,
BRNO, VESLAŘSKÁ 234
Veslařská 339/234, 637 00 Brno

- ředitelem školy
62157787

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:
Se sídlem:
Oprávněná osoba
pro jednání ve věcech
smluvních:
IČO:
DIČ:

STRMA s.r.o.
Rašovice 39, 685 01, Bučovice

, jednatel
04480350
CZ04480350

(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto
kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva").
KupujÍcÍ s prodávajíchn uzavÍrajÍ tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka
prodávajÍcÍho byla kupujíchn vybrána v zadávacím řÍzení s názvem ,,Nákup a obnova
výpočetní techniky" jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen ,,zboží") v druhu,
množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy
jako její příloha č. 1. prodávajÍcÍ není oprávněn odevzdat kupujíchnu větší množství zboží ve
smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2
občanského zákoníku se nepoužije.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujíchnu
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, včetně jeho instalace v místě plnění a
umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a
v termínu sjednanými touto smlouvou.

4. Součástí dodání předmětu smlouvy je i doprava, instalace zboží v místě plnění a dodání
zákonných dokladů ke zboží.

5. prodávajÍcÍ ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišt'uje, že zboží je bez vad.



2

6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze
strany kupujÍcÍho.

Čas a místo dodání

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží v místě dodání, včetně dodání všech zákonných
dokladů ke zboží a instalaci nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy.

2. Místo dodání: Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234,
Veslařská 339/234, 637 00 Brno

I. Kupní cena

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve 1.209.714
KČ včetně DPH.

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajÍcÍho
spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, instalace, clo, pojištění,
dodání všech zákonných dokladů ke zboží).

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje
veškeré náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za
předpokladu, že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

4. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy.

IV. Platební podmínky

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu
(faktury), obsahujÍcÍho všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode
dne jejího prokazatelného doručení kupujíchnu. Faktura bude vystavena prodávaiÍcÍm
nejdříve po dodání zboží, úplné instalaci zboží a dodání zákonných dokladů ke zboží, což
bude potvrzeno protokolem o dodání a instalaci zboží. Dokladem o řádném splnění závazků
uvedených v předchozí větě prodávajíchn je datovaný předávací protokol opatřený podpisy
oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických. v rámci zakázky
budou vystaveny faktury za jednotlivé části zvlášť'.

2. Prodávajíchn vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno.
Fakturu prodávajÍcÍ opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit.

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajíchn obsahovat některou povinnou náležitost nebo
prodávajÍcÍ chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je kupujÍcÍ oprávněn před uplynutím lhůty



3

splatnosti vrátit fakturu prodávajíchni k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
prodávajÍcÍ provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury
prodávajíchnu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode
dne doručení nové faktury kupujÍcÍm.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem
odepsání příslušné částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho uvedeného
v záhlaví této smlouvy.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst.
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k
prodávajíchnu nepoužije.

V. Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady

1. prodávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského
zákoníku v délce min. 36 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle ČI. lV. odst. 1
této smlouvy.

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. občanské-
ho zákoníku. jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může kupujÍcÍ zvolit jedno z
nás|edujÍcÍch práv z vadného plnění: právo na bezplatnou opravu zboží, právo na dodání
nového či chybějÍcÍho zboží, obě nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne oznámení
vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny Zboží, odpovídajÍcÍ povaze a rozsahu
vady, právo na odstoupení od této smlouvy. Zboží k opravě přebírá prodávajÍcÍ na adrese
kupujÍcÍho uvedené v záhlaví této Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
prodávajÍcÍ nepožaduje předání do opravy v originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly,
že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; KupujÍcÍ je tedy oprávněn pro vady odstoupit
od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží
vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel.

3. KupujÍcÍ má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s
uplatněním práv z odpovědnosti za vady.

4. Právo odstoupit od této smlouvy má kupujÍcÍ i tehdy, jestliže jej prodávajÍcÍ ujistil, že zboží
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujíchn vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a
toto ujištění se ukáže nepravdivým.

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

VI. Utvrzení závazku

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v
podobě, jak je upravují nás|edujÍcÍ odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané
smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných
smluvních povinností.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ bez DPH za
každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu ČI. ||. odst.
1 této smlouvy.



4

3. prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ bez DPH za
každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo lhůty k opravě
v době záruky v souladu s ČI. V. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ.

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se
smluvní pokuty se nezapočÍtávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který
bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty.

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupujÍcÍ je oprávněn započíst vůči jakékoli
pohledávce prodávajÍcÍho za kupujÍcÍm, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za
prodávajÍcÍm, i nesplatnou. Pohledávky kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho se započtením ruší ve
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupujÍcÍ doručí
prohlášení o započtení prodávajíchnu.

VII. Závěrečná ujednání

1. prodávajÍcÍ je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajÍcÍho se vztahují i na jeho smluvní
partnery, podí|ejÍcÍ se na plnění této smlouvy.

2. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy.

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem České republiky.

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do
smlouvy doplněno.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran.

6. KupujÍcÍ je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku, odstoupit od této
smlouvy v případě:

· prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším než 10 kalendářních dnů,
· nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho,
· prodlení prodávajÍcÍho se zahájením odstraňování vad o vÍce než deset
kalendářních dnů



5

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení
písemného oznámení druhé smluvní straně.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace a nabídka prodávajÍcÍho ze dne 19.8.2022 včetně
cenové kalkulace.

V Brně, dne: 22.8.2022

PhDr. Mgr. Petr Kopečný, Ph.D.
ředitel školy

Pavel Strmiska - jednatel



Krycí list nabídky
Název veřejné zakázky: Nákup a obnova výpočetní techniky

Identifikační údaje dodavatele právnické osoby

Obchodní firma nebo název: STR)11? g L' C'.

°f1, ,yřc't ,
Právní forma:

,
(Qídú!ucšr g m (")\¥x¢nřN\

ldentifikační číslo osoby - je-li přiděleno: 0Wi
Daňové identifikační číslo - je-li přiděleno: eu) Lj Lj' d(j R)
'"""
Telefonní číslo:
Identifikační údaje dodavatele fyzické osoby
Obchodní firma nebo jméno nebo jméno a
přijmenŕ
Sídlo:
ldentifikačnI číslo osoby - je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo - je-li přiděleno:
E — mail:

Dodavatel tímto dává zadavateli výslovný souhlas se zpracováním a uchováváním, popř. uveřejněním
(pokud takové uveřejněni zvláštní právní předpisy vyžaduji) osobních údajů dle NařIzeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařízeni o ochraně osobních údajů) dále jen ,,NařizenI", a to v rozsahu, v jakém byly
dodavatelem poskytnuty tyto údaje zadavateli v rámci výběrového řizenI a v rozsahu, v jakém jsou tyto
údaje nezbytně nutné pro plněni zákonných povinnosti ze strany zadavatele vztahujicích se k realizaci
veřejné zakázky
a k plněni předmětu veřejné zakázky a k plněni smluvních povinnosti ze strany dodavatele. Tento
souhlas lze kdykoliv odvolat, ale odvolánI souhlasu nemá vliv na plnění zákonných povinností
zadavatele a povinnosti zadavatele vyp|ývajÍcÍch z NařIzenI, především na plnění archivační a
uveřejňovací povinnosti. Zpracování osobních údajů je možné, při zachováni účelu, pro který jsou
zpracovány, pouze po dobu nezbytně nutnou vzhledem k účelu zpracování, toto neplatí, pokud se
osobní údaje zpracovávají výhradně za účelem archivace ve veřejném zájmu a za předpokladu
provedení příslušných opatřeni k zajištění zabezpečeni osobních údajů.

Dodavatel prohlašuje, že v případě, že jeho nabídka podaná ve shora uvedeném výběrovém řIzení bude
vybrána jako nejvýhodnější, uzavře se zadavatelem smlouvu v souladu se vzorem uvedeným v příloze
B výzvy k podání nabídky a nabídkou dodavatele.

V(e) ,i,,.jq ši
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele

Obchodní firma nebo název nebo jmeno a
p"jm·n" 9.imo .
'"u" 'no7p'"m"n'¶ 'un""'

'°""
(

Stránka 6 (celkem 9)



Čestné prohlášení o splněni environmentálních požadavků

Název veřejné zakázky: Nákup a obnova výpočetní techniky

Obchodní firma nebo název uchazeče "ŕ¢^j
právnické osob,: .gt /(h/\ g 1",č.
Jméno, přIjmenI a případně i obchodní
firma uchazeče fyzické osoby:

Dodavatel čestně prohlašuje, že ke dni podání nabídek předmět nabídky splňuje niže uvedené
požadavky zadavatele stanovené v souladu s ,,Pravidly uplatňováni odpovědného přístupu při
zadávání veřejných zakázek a nákupech státní správy a samosprávy" dle usnesení vlády CR
č. 531 ze dne 24. července 2017.

a) Všechny výrobky splňuji požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

b) Všechny výrobky splňují požadavky Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2002/95/ES ze dne
27. ledna 2003 o omezení používánÍ některých nebezpečných látek
v elektrických a elektronických zařIzenIch (ROHS Directive) transponované zákonem
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

C) Všechny výrobky splňují nejnovější normy ENERGY STAR pro energetický výkon stanovené
Rozhodnutím Evropské komise 2009/489/ES, které jsou k dispozici
na www.eu-energystar.org.

d) Snadná demontáž
· spoje lze snadno nalézt, jsou přístupné s pomoci běžných nástrojů a jsou co nejvíce

normované;
· plastové díly těžší než 25 g mají nesnímatelné označení materiálu v souladu

s normou ČSN EN ISO 11469:2000. Protlačované plastové materiály a světlovod plochých
zobrazovacích jednotek jsou z tohoto požadavku vyňaty;

· plastové díly jsou z jednoho polymeru nebo ze slučitelných polymerů kromě krytu, který může
obsahovat nejvíce dva typy oddělitelných polymerů.

V,e, dne ,l'í g&g(t
Podpis uchazeče nebo osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče

Obchodní firma nebo název nebo

jménoa p"jmen': g l Rl1/!) g /b'. O.
'"u' j'ň'ňQ p"jm"n' '"""'

Stránka 8 (celkem 9)



STRMA s.r.o. - Cenová kalkulace zakázky

-. - . Nabízený model vC. stručného popisu Počet Celková cena CelkováC|s|o Cast parametrů kusů bez DPH cena s DPH

1. Notebooky D-N-3510-N2-301 - Dell 206.604,-KČ 249.991,-KČ
Vostro/3510/i3-

1115G4/15,6"/FHD/8GB/256GB 12
SSD/UHD/W11H/Black/5RNBD/3BAT

2. MobilnI telefony, Xiaomi Redmi 9A/2GB/32GB/Granite 82.600,-KČ 99.946,-KČ
VOlP telefony Grey/3roky 10/10

Yealink SIP-T31G SIP telefon, POE,
2,3" 132x64/3roky

3. Tablety výukové Apple iPad Air 5 10,9" \Ni-Fi 256GB - 123.950,-KČ 149.980,-KČ
Starlight 2ks/3roky

Apple iPad Air 5 10,9" \Ni-Fi 256GB - 5
Space Grey 3ks/3 roky

Apple Smart Folio for iPad Air (5th
generation) - Marine Blue 5ks/3roky

4, Záložni zdroje APC Smart-UPS 3000VA LCD RM 2U 305.780,-KČ 369.994,-KČ
UPS 230V (2700\N) with Network 2

Card/5let/vč. instalace
5. Interaktivní EPSON EB-695\Ni/5let/vč, instalace 2 132.230,-KČ 159.998,-KČ

projektory
6. Multifunkční Toshiba e-Studio 330AC/3roky/vč. 1 66.100,-KČ 79.981,-KČ

tiskárna instalace
7, Dotyková OPTOMA 5651RK 65", stojan na 82.500,-Kč 99.825,-Kč

obrazovka kolečkách, držák obrazovky VESA, 1
wifi modul/3roky/vč. instalace

Veškeré nabízené zboží splňuje minimálni technické parametry zadavatele.

Tyto dÍ|čÍ ceny budou uvedeny na dňčich fakturách. Zadavatel není plátce DPH.

Celková cena vC, DPH za všechny dňčí části činí : 1.209.714,-KČ

Datum: 19. 8, 2022

Razítko a podpis dodavatele



NABÍDKA Sestava NB 03
Funkcionalita /požadované parametry závazné pro min./

dodavatele max. (15,6" a vÍce)

Požadované parametry Požadované parametry

CPU (procesor) Passmark CPU (www.passmark.com) min. ano 10000
Virtualizace procesoru a síťové karty ano ano
Technologie 64 bit ano ano

Operační paměť Typ min. ano DDR4 DDR4
Celková instalovaná velikost min. |ano lx 8GB 8GB

UEFI/BIOS Identifikace UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) l ano ano
BIOS musí obsahovat sériové číslo a informace o výrobci a
Možnost zabezpečeni heslem proti neoprávněnému ano ano
Možnost zablokovánI zavedení operačního systému z ano ano
Možnost zablokovánI vybraných zařIzenI (periferií) tak, aby ano ano
s nimi nemohl pracovat OS

pevný disk SSD M2 slot min. 256GB 250 GB
Rychlost čteníl zápis MB lsec min. ano 2000 l 2000

Základni deska Integrovaná síťová karta - 100/1000 Mbit/sec, RJ45 ano ano
(možno použit externí redukci USB na RJ45 avšak nesmí
dojit ke snÍženÍ požadovaného počtu volných usb a
zachování plné funkčnosti síťového prvku), Wake on LAN,

podpora práce vÍce monitorů současně . ano 2
min.

1ntegro,vaná rozhraní ano lx djgitá|nÍ připojení k externímu
grafička karta .min. monitoru (DP/HDMI

standard/mini/micro)

Integrovaná zvuková karta ano ano
TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0 ano ano

USB 2.0, USB 3.2 (nebovyššl) 3 - z toho min. 2x USB 3.2 (nebo
min. ano vyšší) min. lx konektor typ C, min. 2x

konektor typ A

Integrovaná bezdrátové připojení ano Wireles LAN 802.11 a/b/g/n/ac/ax,min. BlueTooth 5.0 LE
kon ektivita

.....,......,........ ..............,.................,.,....................................................... ..1xjack konektor 3,5mm audio out a lx ano 1
jack konektor 3,5mm audio in (může min.
být společný)

Display .ye.!!.k9.s!,ú.h,|o.přÍĚ,ky.. 15,6" min.15,6"
LCD barevný ,, ano ano .......................
Pracovni rozlišenI bodů (Š x v) min. 1920x1080 1920x1080
Provedení povrchu ano matný

Baterie Deklarovaná výdrž baterie 8 hod. 8 hodin
min.

Skříň Zabezpečeni - slot pro mechanický bezpečnostní zámek ano ano
Hmotnost, včetně hlavni baterie 1,69 kg 2,2 kg

max.

Další integrované Klávesnice: CZ, klávesy F1-F12, české rozloženI kláves, ano ano
vybavení podsvícená LED, ochrana proti polití
notebooku

Numerická klávesnice integrovaná ano ano

polohový ovladač -Touch Pad s podporou vIcedotykových ano ano
gest, včetně levého a pravého tlačítka
Webkamera min. ano ano
Audio: mikrofon + reproduktor (stereo) ano ano
Interní čtečka čipových karet, kompatibilnI s ISO IEC 7810 ano ano
ID-I a ISO IEC 7816, CCID, PC/SC. Řešení umÍstěnj čtečky
čipových karet z přední strany je možné jen v případě, že
při použití čipové karty dojde k jejímu úplnému zasunuti a
nebude tedy hrozit její poškozeni či nechtěná manipulace
s kartou.

Další přÍs|ušenství Adaptér napáječí 100 - 240V, 50-60 Hz - výkon odpovídajÍcÍ ano ano
stabilnímu chodu sestavy, včetně síťového kabelu

Společné parametr '
Ostatní SW v ceně - instalačnI"CD nebo DVD s ovladači a ano ano

managementem na vyžádání při nákupu nebo na USB

Záruka Záruka notebooku v ČR garantovaná výrobcem dokončeni 5 let 5 let
opravy NBD on site od nahlášeni, ponechání vadného min.

Záruka baterie min. 3 roky 3 roky



Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní ano ano
podpora a podpora prostřednictvím Internetu: jediné
kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní
střediska pokrývajÍcÍ celé území ČR, možnost sledování
servisních reportů prostřednictvím Internetu. Podpora
poskytovaná prostřednictvím telefonní linky (zdarma nebo
běžný účastnický tarif) v českém Is lovenském jazyce musí
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do
17:00 hod. Podpora prostřednictvím internetu musí
umožňovat stahováni ovladačů a manuálů z internetu

Ostatní ZařIzenI musí splňovat: NařIzenI Komise EU č. 617/2013 ze ano ano
dne 26. června 2013, kterým se provádí směrnice
Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad
s direktivou ROHS (Restriction of Use of Certain Hazardous
Substances), certifikát EPEAT (Electronic Product
Barva v odstínech a kombinacích barev černá, šedá, bílá, ano ano

Splněni technickýc parametrů prostřednictvím redukci je možné pouze po předchozím schválení zadavatelem prostřednictvím dotazu v průběhu zadávacího řízeni


